

Výkaz - výmer

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov
 Domu kultúry a Obecného úradu v obci Prochot
 Časť: SO 01 Dom kultúry, obecný úrad
 Vzduchotechnika

Dátum: 01/2022
 Vypracoval: Ing. Vrtík

P.Č.	Popis zariadení	MJ	Množstvo celkom	jednotková cena	cena bez DPH
1	2	3	4		
1	Ventilátor Vort Press 110 LL T	ks	6,000	188,21 €	1 129,26 €
	Vzduchový výkon 100 m3/h				
	Napätie: 230 V, 50 Hz, 40 W				
	Príslušenstvo: spätná klapka, časový spínač Timer				
2	Ventilátor K 125 XL	ks	1,000	116,82 €	116,82 €
	Vzduchový výkon 100-300 m3/h				
	Napätie: 230 V, 50 Hz, 55 W				
	Príslušenstvo: regulátor RE 1,5	ks	1,000	111,63 €	111,63 €
	Spätná klapka RSK 125	ks	1,000	5,29 €	5,29 €
	sada spon FK125	ks	1,000	18,17 €	18,17 €
3	Potrubie odvodu opotrebovaného vzduchu z miestností	kpl	1,000	987,60 €	987,60 €
1	Spiro rúra Ø100 mm	bm	15,000	5,72 €	85,80 €
2	Spiro rúra Ø125 mm	bm	5,000	8,58 €	42,90 €
3					
4	Spiro koleno Ø100/90°	ks	7,000	5,01 €	35,07 €
5	X- kus s nastavcom rúrovým TNR90-100-100-100	ks	1,000	14,30 €	14,30 €
6	T- kus s nastavcom rúrovým TNR45-100-100	ks	3,000	11,44 €	34,32 €
7	T- kus s nastavcom rúrovým TNR90-125-100	ks	2,000	11,44 €	22,88 €
8	T- kus s nastavcom rúrovým TNR90-125-125	ks	1,000	7,15 €	7,15 €
9					
10	Záslepka na Spiro ZS Ø100 s nátrubkom DN 20 na odvod kondenzu (uchytiť pri montáži)	ks	2,000	10,01 €	20,02 €
11	Záslepka na Spiro ZS Ø125 s nátrubkom DN 20 na odvod kondenzu (uchytiť pri montáži)	ks	1,000	10,01 €	10,01 €
12					
13					
14	Výfuková hlavica Ø100 mm	ks	2,000	51,48 €	102,96 €
15	Strešný prechod Ø100 mm (vyrobiť pri montáži)	ks	2,000	42,90 €	85,80 €
16	Výfuková hlavica Ø125 mm	ks	1,000	57,20 €	57,20 €
17	Strešný prechod Ø125 mm (vyrobiť pri montáži)	ks	1,000	50,05 €	50,05 €
18					
4	Mriežky na prívod vzduchu do miestností	kpl	1,000	385,20 €	385,20 €
1	Dverová mriežka IMOS-DMNO-525x125	ks	1,000	32,45 €	32,45 €
2	Mriežka Ø160 mm	ks	1,000	7,80 €	7,80 €
3					
3	Tesniaci a spojovací materiál	kpl	1,000	120,80 €	120,80 €
	Spojky, PE páska a tmel na Spiro potrubie				
4	Konzolový materiál	kpl	1,000	98,60 €	98,60 €
	Objímky na Spiro potrubie, oceľové profily L30x30x3, kotvenie				
5	Vyregulovanie VTZ	hod	10,000	14,00 €	140,00 €
spolu bez DPH					3 722,08 €